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o NTEZALEGANT' w poDATKAcH
LUB STWTERDZAJACE STAN ZALEGLOSCI

RP-2/490-186/r)9
Podstawa prawna: Art.306e ustawy z dnia 29

A. DANE WNIOSKODAWCY

A. 1 . DANE IDENTYFIhACYJNE

l. Zaswiadcza sig, ze nie ujawniono /rixrilun*) zalegloSci podatkowe Wnioskodawcy, wymienionego w czgSciA,

w/g stanu na dzieri . 24.41.2009. .
(&ien-miesi4c-rok)

wynoszE ogolentxxxxcxxxxxxxxp( . zl, slownie .xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx)fixxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

z tego, z tytulu

za okres .w kwocie

z tego, z tytulu

za okres .w kwocie

z tego, z tytulu

za okres .w kwocie

z tego, z tytulu

z a o k r e s  . . . . . w k w o c i e  . . . .  z l

ll:rXe*xi*ocilffirl 1 )*):

kwota. . .zl, zostala odroczona do dnia.

kwota. . .zl, zostala odroczona do dnia.

kwota. . .zl, zostala odroczona do dnia.

kwota. . .zl, zostala odroczona do dnia.
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(dzief-miesiqc-rok)

(dzief-miesi4c-rok)

(dzien-miesi4c-rok)

zAs-w,,, 11,,

nr egz. / og6lem liczba egzemplarzy *)

URZAD GMtNy I MtAS'rA CZERWTONKA_LESZCZYNY

ONKA-LESZCZYNY

CZERWIONKA-LESZCZYNY CZERWIONKA-LESZCZYNY

odpowi€dnie czQlci I, II i III wypelnia sie w aleznoici od z{danego pr@ wnioskodawcQ zakresu informacii

(dzief-miesiqc-rok)



kwota. . . .2|::ostala rozNo2ona na

kwota. . . . zl z:ostala rozlo2ona na

kwota. . . .zl z:ostala rozlo2onana

kwota. . . . zl z:ostala rozfozona na

.rat, z terminem platno6ci ostatniej raty w dniu.

.rat, z terminem platnoSci ostatniej

.rat, z terminem platnoSci ostatniej

.rat, z terminem platno5ci ostatniej

(dz ie f i -m ies iqc - rok )
raty w dniu. .

(dz ie f i -m ies iqc - rok )
raty w dniu. .

(dz ie f l -m ies iEc - rok )
raty w dniu. .

(dz ien -m ies iqc - rok )

lllWddlirffirrcy: -)
(z az n aczyd wtaSciwy kwadrat,

a) prowadzone jest postgpowanie egzekucyjne w administracji, r6wnie2 w zakresie innych ni2 podatkowe zobowiqzan
Wnioskodawcy

tr 1.tak [ 2. nie

b) prowadzone jest postq,powanie w sprawach o przestgpstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

[  1 .  t a k  [  2 . n i e

fV. rua podstawie art.306e $3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. 22005r. nr 8, poz. 60,
zpo2n. zm. ) informujersig, 2e\t*.1 nie jest *) prowadzone postgpowanie majqce na celu ustalenie lub
okre5lenie wysokoSci zobowiqzafi Wn ioskodawcy.

V. Dokonano zaplaty oplaty skarbowej w wysoko6ci. . . . .. . 0.00. . zl

s l o w n i e  . r . . . . . .

V | . lNixlpoOmpoetaf Xtubmjne<pdrteub.

*)

V | | . w t u $ l / Z w o | n i o n o o d o p l a t y s k a r b o w e j * ) n a p o d s t a w i e

..arL.7. pkt 3 ustawy z.dnia.16.listopada 2006.r..o.oplacie.skarbowej.Dz.U.. Nr 225,. po2..1635 zp62n. zm..

*)

Nin leJrz"  zas .w ia i l c ten ie  n {  mocy
a r t . . l  4 i  O r d v n a c j ;  p u t l l t k u r , . . j
w v d i l l l e  z n s { a . } c  z  u p r r r ,  a z r r i e l  i l
N aczelnikr i . . i  r i :qi i  u Slkartcwl rc

NACZETNI iABB0',Vtr(i{"'

ZASTEP , v \ .
L T . I I K A

ngr Jan atzek

Pieczei urzQdowa Podpis z podaniem imienia, nazwiska i stanowiska sluzbowego

*,1 Niepotzebne skre5liC.
**) Wypelnid w pzypadku wydania :la6wiadczenia na wigcej ni2 jednym egzemplazu druku.
1) Jezeti zaplatazaleglo5ci podatkowej wraz z odsetkami za zwlokg zostala odroczona lub rozlo2ona na raty, uznaje sie, 2e podatnik, p{atnik lub
inkasent do dnia uptywu termin6w, rl kt6rych mowa w art.49 $1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, nie posiada zaleglo5ci
podatkowych (art.306e 55 ustawy zdnia29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa).

zAs-w,,, | 2,,
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